АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.09.2021 г. № 173/1-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

администрации Бакальского городского поселения

№ 230-р от 30.10,2020г. «Об утверждении перечня

муниципальных программ»

В соответствии с Постановлением Администрации Бакальсхого городского поселения от

19.11.2015 №308 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Бакальского городского поселения, их формировании и реализации в новой редакции»

1. Внести изменения и дополнения в перечень муниципальных программ Бакальского

городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. Приложение 1

к распоряжению изложить в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.Л.Зарочинцев

ПрИЛо» нас 1
К распор- нйю Администрации

Ба-альского городского поселения
от 02.09.2021г. №173/1-р

Перечень муниципальных npoipaMM Бакальскиго городски! о поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

№  п / п

Н а и м е н о в а н и е О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и  г е л ь Соисгш лни гели

1
М униципальная программа "Переселение Гри* мн ИЗ анариин«и О Ж илищною фонда
Б,!* -VibCKc.ro город». ко» о поселения""

А .ч м и н и о1|‘«1НиЯ Бак ЯЛЬСКОГО

городского поселения

2
М униципальная пр» л 1 м м м : Энерго» v c jr  *снис И л«тн ш ен и е Энсргсгичс «ой э ф ф е м  и « ипсгй

b F f=* ы ь с к о м  городском поселении"
Администрация Б.:* ЯЛьского

городского поселения

3
М униципальная программа "О*- печение достучным и комфорт пк.м, жильем - гр -

Российской Федсраиии в Ба* ал ь>с* ом городском поселени"
Адм инист pan  ия Бак ОЛ ЬСКОГ О

городского поселения

3 .1 .
П одпрограмма "Обе лу~* и -  н и сга **ых сетей на территории Б-)»иль«.кого гороаскою Администрация Бак альского

городского поселения

3 .2 .
Подпрограмма "О каи и ие молочым семьям государственной п одаер«*и  дпя улучшения
Ж плитны х условий"

Адм и ниелрация Бл»лльс кого

городского поселения

3 .3 . П олтро! рлмма "Им,цусгриа.')ьнь1Й парк на Терри юрин Б а -а ” »<».•< о («рош -мио iu k вмени*"
Администрация Б ткальского

городског о  поселения

3.4. Подпршрдммд "Модерни щция пс-«.»м,;.рукиия, капитальный ремонт о ^ ч и у в  коммунальной

инфраструктуры Бакальского городского поселения"
Адмимис-iJ .ция Бйк «1ЛЬС ко! о

городского поселения

3 .5 .
Подпрм. j -амм а "Мермирим 1 ИЯ ПО Пе»*Сч - "CHHhl Г}*.. - Д4Н ИЗ ЖИЛИЩНОГО фонда, ПрИ»Н

н еп р и го д н ы м  ДНЯ п р о л и н  |г1иц"

Адм и н и crpai j и я Бакальского

городского поселения

3 .6 .
Подпрог рлммд "Co.vwHne д*ч тучной среды дня инвалидов и дру| их маломооильиых rpy.ni
населения"

Адм и н ист рация Бак ал ь». ког о

1 ородског о " .  селения

4

М униципальная прогрдмма "Opf дни • ,..ия и осущ ествление мероприя i ий по г р а » ганской

«•бороне, прсдупр. «’пению и ликвидации последствий н ре ‘ьычойных ситуаций и ог < печение
первичных мер Попарной 6с «» >г lac-H. 1 и людей на Территории Б а-.сльсм ло городе м л о
поселения

Администрация Бакальского
городског о поселения

5 М ум ин и плчки  1Я n p o i рамм& ..Чистая 5* *‘t l  ИЗ Территории Б.о .ить* * о ю  Городского По» елении"
Администрация Бакальского

городского поселения

6
М униципальная программа сформирование современной Горолекой С-рель! на Терри тории
Б :• -V4 - '. КОГО Горой». КОМ.» ГЮСС-'СНИМ.

Администрация Бакальского

городского поселения

7
М униципальная программа "0 р1ани»<щия библиотечного о^счузв»*- 1иия ь* r -.сния на
территории Б-* ал ьс кого городского поселения"

Администрация Бз-штьекого
городског о поселения

8
Муниципальная программа "Орг яни .а»1ия досуга и 0 ,г<  печение жителей Б * >шы «»»»о
горолск»>го поселения услугами органигаиий культуры"

Администрация Бакальского
г ородского поселен и я

9
Муниципальная программа "Управление муниципальным имуще, - - ч  и земельными
ресурсами на территории Ба* ель- - о т о  городского П оселения"

Администрация Бак дльского

городского поседения

1 0 Муни и и паль» м программа "Дор»»-л нос a o ^k h c i b v  Бак литы к»».-о город».-..го п осел ен и я "
Администрация Ба> альл -ого

1 ородс ког о поселен и я

1 0 . 1 . Подлр»)грамма "Транспортное обслуживание населения"
Администрация Ба» игьъкоги

I ородског о 1 юселен и я

1 1 М унии.ипалькг 1я п р о гр а м м а  "Блщ о у сг р о й о ! ВО т ер р и т о р и и  Б- vflblKolO 1 »«рОД». к ого  н» К. С е п и я "
Администрация Балдльского

городского поселения